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Etelä-Savo 

    

Kuvissa Leijonan luolasta 3.5.2016 Rantasalmelta Ohjaamo Possen nuorien esityksestä välähdyksiä 

Kutsu: Sitä saan mitä arvioin! -koulutus- ja työpajapäivä 
arvioinnista 

Aika  Tiistaina 11.10.2016 kello 9:30 – 15:30 
 
Paikka Etelä-Savon ELY, Pyöreä torni, Jääkärinkatu 14, 50100 MLI, www.ely-

keskus.fi/etela-savo 
  
Ilmoittaudu mukaan! Ilmoittaudu seuraavasta linkistä mukaan viimeistään ma 3.10.2016, sillä 

mukaan mahtuu noin 40 henkeä! http://bit.ly/1VIHwBG > Valitse 
tapahtuman nimi. Osallistujat vastaavat omista matka- ja 
osallistumiskuluistaan. Tilaisuus on maksuton.  

 
Kenelle? Tilaisuus on tarkoitettu ELO- ja nuorisotakuuverkostoille koulutus- ja 

työpajapäiväksi. Lisäksi se on tarkoitettu opetuksen ja ohjauksen kanssa 
työskenteleville, kaikkien koulutusasteiden henkilöstölle, lasten, nuorten ja 
aikuisten parissa työskenteleville, verkostoille, monihallinnollista tai            
-alaista työtä tekeville. Päivän aikana saa hyvän kokonaiskuvan siitä, mitä 
ohjauksen ja nuorten palvelujen arvioinnin kannalta olennaista on 
menossa sekä valtakunnallisesti että maakunnallisesti. Päivä antaa 
jatkoideoita oman työn, ohjauksen järjestelyjen ja verkostojen työn 
arviointiin ja kehittämiseen.  

 
Päivän tavoite ja pääsisältö 
 

Tavoitteena on sopia yhteisiä arviointikäytäntöjä elinikäiseen oppimiseen 
ja ohjaukseen sekä nuorisotakuuseen erityisesti ohjausjärjestelyjen ja 
verkostojen toimivuuden kannalta. Paraillaan uudistetaan näiden 
maakunnallista strategiaa, mihin arviointi kytketään osaksi kokonaisuutta. 

http://bit.ly/1VIHwBG
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Tavoitteena on sopia yhteisiä käytännön arviointiratkaisuja 
maakunnallisesti tärkeisiin kohteisiin ainakin strategiaan, Ohjaamo-
toimintaan, aikuisten ohjauksen ja yksittäisten organisaatioiden käyttöön.  

 
Yhteistyökumppani Itä-Suomen AVI ja puheenvuorojen pitäjien organisaatiot 
 
Ohjelma Ohjelman aikatauluun voi tulla pieniä muutoksia.  
 

HUOM! Päivässä otetaan valokuvia ja videoita, jotka voidaan julkistaa 
verkossa. 
 

Ohjelma tiistaina 11.10.2016 klo 9:30 – 15:30 Mikkelissä  
 

9:30  Tulokahvit (Etelä-Savon ELY tarjoaa) 
 
10:00 Tervetuloa!  
 
10:15 Ohjaamo-toiminnan arviointi – miten mitataan 

moninaisuutta?  

 Tutkija Mirja Määttä, Kohtaamo-hanke, Keski-Suomen 
ELY  

 
10:45  Yhteistyöosaamisen arviointityökaluja: TESSU-

monialaisuusmittari, TESSU-verkostotutka, monialainen 
Ohjaamotyö 

 Projektipäällikkö Auli Sesay, TESSU – Tehdään yhdessä 
ohjausta -projekti, JAMK ammatillinen 
opettajakorkeakoulu  

 Ennakkotehtävä 5.10. mennessä, ks. kutsun lopussa 
 

11:15 Nuorten palveluiden arvioinnista Koordinaatissa ja 
sovellettavia arviointimenetelmiä 

 Aluekoordinaattori Heta Malinen, Koordinaatti 
 

11:45 Välittömän palautteen kerääminen Etelä-Savon 
Ohjaamoista: kokemukset, haasteet, mahdollisuudet 

 TKI-asiantuntija, Mikkelin ammattikorkeakoulu, 
Ohjaamojen tuki -hanke (videona) 

 
12:00  Lounas (omakustanteinen, lähin Ahkeraliisa alle 10 €) 
 
12.45 Arvioinnin pajat  
 
14:00 Iltapäiväkahvit (omakustanteinen) 
 
14:15 Arvioinnin pajat jatkuvat 
 
14:45 Pajojen tulokset, johtopäätökset ja yhteiset päätökset 

arviointimenetelmien käytöstä käytännössä 

 Maakunnan uudistettuun strategiaan 

 Ohjaamo-toimintaan 

 Ohjausjärjestelyihin esim. organisaatioittain ja yhteisesti 

 Välitön palaute 

 Muita kohteita 
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15:25 Toiveita seuraaviksi koulutusteemoiksi 
 
15.30 Tilaisuus päättyy - kiitokset 
   
Tervetuloa mukaan! 
 
 
 
Juha Pulliainen  Tuija Toivakainen 
E-vastuualueen johtaja  Johtava asiantuntija 
Etelä-Savon ELY-keskus  Etelä-Savon ELY-keskus 
 

 
 
 
Ennakkotehtävä 
 

TESSU-projektissa on kehitetty TESSU-monialaisuusmittari, jonka 
tarkoituksena on arvioida monialaista yhteistyöosaamista erityisesti 
Ohjaamoissa. Mittaria käytetään Ohjaamoille suunnattujen TESSU-
valmennusten pohjana ja työkaluna sekä Ohjaamo-toiminnan arvioinnin 
välineenä.  
 
Mittarilla voidaan kuitenkin mitata yhdessä tekemisen tilaa myös muissa 
yhteisöissä. Sillä voidaan nostaa esiin monialaista yhteistyötä edistäviä ja 
estäviä tekijöitä. 
 
Vastaa mittarin väittämiin www.hamk.fi/tessumittari ennen 5.10.2016 
seuraavien ohjeiden mukaan. 
 
Ota näkökulmaksesi ryhmä tai verkosto tai Ohjaamo, jossa toimit. Arvioi 
väittämien paikkansa pitävyyttä omasta henkilökohtaisesta 
näkökulmastasi. Valitse kyselyssä AMMATTI-kohtaan Tessu-Testaaja, 
jos et ole Ohjaamossa töissä. Kun olet täyttänyt viimeisen sivun ja 
lähettänyt sen, saat yhteenvetosivun vastauksista.  
 sivun alareunassa vasemmalla on yhteenvetosivu PDF:nä  
 tallenna tai tulosta omat vastaukset ja ota oma tuloksesi mukaan 
11.10.2016 
 sitten paina VALMIS-nappulaa alhaalla. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.hamk.fi/tessumittari
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Yhteydenotot 
 

Tuija Toivakainen 
Puh. +358 29 502 4220, vaihde +358 29 502 4000 

Sähköp. tuija.toivakainen@ely-keskus.fi  
nuorisotakuu.etela-savo@ely-keskus.fi       
Kehityspäällikkö 
 
Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Kotisivu: www.ely-keskus.fi/etela-savo  
Nuorisotakuu ja elinikäinen oppiminen https://peda.net/hankkeet/eejn        
Kirjaamon sähköp. kirjaamo.etelä-savo@ely-keskus.fi 
 
Käyntios. Jääkärinkatu 14, Mikkeli  
Postios. PL 164, 50101 Mikkeli 
 

 
Linkkejä 
 

Tämän tilaisuuden materiaalit: https://peda.net/hankkeet/eejn/km/2016-
koulutukset/1kjtajstj  
 
Etelä-Savon ELY 

 https://peda.net/hankkeet/eejn 

 https://www.facebook.com/nuorisotakuues  

 https://twitter.com/EtelaSavonELY 
 
Etelä-Savon Ohjaamo-toimintaa 

 https://peda.net/hankkeet/eejn/ohjaamot/eo 
 

Valtakunnalliset Ohjaamot 

 http://www.peda.net/veraja/keskisuomenely/ohjaamot  
 

Tessu-hanke 

 http://www.peda.net/veraja/keskisuomenely/ohjaamot/tessu 
 

Koordinaatti 

 http://www.koordinaatti.fi  
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